
 

                                                     
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

„Śląskie Międzyuczelniane Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych” 

 Infrastruktura i Środowisko, Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

 

 
Katowice, dn. 07.08.2012r. 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12; 40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19-25 fax. (0-32) 359 20 48 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

  

Dotyczy:  postępowania  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia równej lub przekraczającej równowartość 200 000 EURO  p.n.: 

„DOSTAWA URZĄDZEŃ LABORATORYJNYCH”. 

 

(nr sprawy: RU/DW/178/11) 

 

  Na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informujemy, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części   zostały uznane oferty z najniższą 

ceną, zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ, złożone przez Wykonawców:

 
Część:          Nazwa Wykonawcy :         
                  

                     Kendrolab Sp z o.o. 

 A                Ul. Ciesielska 18 

                    04-653 Warszawa 

 

                    TK Biotech 

C                 Tomasz Kamiński 

                    Ul. Królewicza Jakuba 40 

                    02-956 Warszawa 
 

                   A.P. Instruments  Sp z o.o. 
D               Ul. Buszycka 18B                              

                    02-869 Warszawa 

 

                  Carl Zeiss Sp z o.o. 

E               Ul. Naramowicka 76                     

                 61-622 Poznań 
 

 

 

 

 

 

 

  
Część:          Nazwa Wykonawcy                   
  

                    Labart Sp. z o.o. 

      F           Ul. Limbowa 5                                  

                   80-175 Gdańsk 
 
                   Bio-Rad Sp z o.o. 

     G.          Ul. Nakielska 3                               

                   01-106 Warszawa 
 

                    Olympus Polska Sp . z o.o. 

      H.          Ul. Suwak 3                                      

                    02-676 Warszawa 

 



  
  
 
 

  

  

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

 
„Śląskie Międzyuczelniane Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych” 

 Infrastruktura i Środowisko, Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

 
 

 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOZYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA. 

 

 
W zakresie części „B,  I, J, K”  nie wpłynęła żadna oferta (brak ofert w ramach wskazanych części),  
w związku z powyższym postępowanie w powyższym zakresie zostanie unieważnione na podstawie  
art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo Zamówień publicznych. 

 

 

mgr Katarzyna Poprawa 

 …………………………………………...                                           

      Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

                       

Nr 

oferty 

 

Część  

w jakiej 

została 

złożona 

oferta 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Streszczenie oceny i 

porównania złożonych ofert   

Liczba pkt. w kryterium 

Cena 100% 

 

1. 

 

C. 

TK Biotech  Tomasz Kamiński 

Ul. Królewicza Jakuba 40 

02-956 Warszawa 

 

                100,00 pkt 

 

2. 

 

F 

Witko Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 

              92-332 Łódź 

                 90.46 pkt 

 

3. 
 

E 

 

 

Carl Zeiss Sp z o.o. 

Ul. Naramowicka 76 

                  61-622 Poznań 

                 100,00 pkt 

 

4. 

 

H 

 

Olympus Polska  Sp . z o.o. 

Ul. Suwak 3 

02-676 Warszawa 

                100,00 pkt 

 

5. 

 

F 

Labart Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

                100,00 pkt 

 

6. 

 

A. 

Kendrolab Sp z o.o. 

Ul. Ciesielska 18 

04-653 Warszawa 

                100,00 pkt 

 

7. 

 

D. 

A.P. Instruments   Sp z o.o. 

Ul. Buszycka 18B 

02-869 Warszawa 

                100,00 pkt 

 

8. 

 

G. 

Bio-Rad Sp z o.o. 

Ul. Nakielska 3 

01-106 Warszawa 

                100,00 pkt 



  
  
 
 

  

  

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

 
„Śląskie Międzyuczelniane Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych” 

 Infrastruktura i Środowisko, Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

 
 

 

 
 


